[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Невьянского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа                                      от 01.12.2017 № 2489–п «Об образовании на территории Невьянского городского округа избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

В соответствии с пунктом 7 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	 1. Внести следующие изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Невьянского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа          от 01.12.2017 № 2489–п:
          1) в графе 4 строки 2 слова «Вересковая.» заменить словами «Вересковый, Конный.»;
          2) в графе 4 строки 7 слова «ул. Малышева, 3;» исключить;
          3) в графе 4 строки 18 слова «СНТ коллективный сад «Гудок.» заменить словами «СНТ коллективный сад «Гудок, СНТ коллективный сад «Звезда.».
	 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невьянского городского округа Т.М. Петухову.
  3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа», разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                                А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа

«О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образуемых на территории Невьянского городского округа для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума, утвержденный постановлением администрации Невьянского городского округа                                      от 01.12.2017 № 2489–п «Об образовании на территории Невьянского городского округа избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума»

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заведующий юридическим отделом администрации

	О.И. Ланцова

	Председатель Невьянской районной ТИК
	С.Ф. Жигалина

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
[bookmark: _GoBack]admp@usla.ru; mila-berg@mail.ru; igorkulema@yandex.ru; 89326020203@mail.ru; urrrist@mail.ru; polyanina-mariya@mail.ru; nashcomitet@mail.ru; anatolii.rassohi@mail.ru; grachevam@yandex.ru; mosorova@list.ru; absatarovaer@yandex.ru; afanaseva-nf@bk.ru; 79122750999@yandex.ru; 171080pvs@gmail.com; argus.83@mail.ru; mssolovyev@gmail.com; Izot83@yandex.ru; 9122210550@mail.ru; S.Makowski@mail.ru; help@npcstatus.ru; yashkina3@mail.ru; deeva_maria@mail.ru; legotinmpren@mail.ru; miha-tiflo@mail.ru; gam002@usla.ru

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2, УД,  ТИК-1
Исполнитель: Специалист управления делами,  4-25-12 доб. 2012
                        Жданова Виктория Александровна                       дата, подпись

image1.wmf